
 
Uchwała Nr XXIII/132/2012 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz  
na lata 2012-2020 
 
 
 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2020, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

     Przewodniczący  

     Rady Miejskiej 

 

      Mirosław Ossowski 

 

 



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2020, 

dotyczące 2012 roku 

 

I. DOCHODY 
 

1. Dochody bieżące  

       Zwiększenie o kwotę 133 358 zł, tj. do kwoty 10 331 932 zł. 

2.   Dochody majątkowe 

      Zwiększenie o kwotę 214 418 zł, tj. do kwoty 1 818 885 zł. 

             

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 12 150 817 zł. 

 

II. WYDATKI 
 

1.   Wydatki bieżące 

      Zwiększenie o kwotę 344 794 zł, tj. do kwoty 10 284 536 zł. 

2.   Wydatki majątkowe 

      Zwiększenie o kwotę 2 982, tj. do kwoty 3 095 954.  

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 13 380 490 zł.  

 

 


